
UCHWAŁA NR XXII/131/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia    1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rogóźno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa w Białochowie, Białochowo 74;

2) Szkoła Podstawowa w Rogóźnie, Rogóźno 91a;

3) Szkoła Podstawowa w Szembruczku, Szembruczek 22.

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych 

w § 1.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Białochowie obejmuje miejscowości: Białochowo, Gubiny, 

Jamy, Skurgwy, Zarośle;

2) obwód Szkoły Podstawowej w Rogóźnie obejmuje miejscowości: Kłódka, Rogóźno, Rogóźno-

Zamek;

3) obwód Szkoły Podstawowej w Szembruczku obejmuje miejscowości: Budy, Bukowiec, 

Sobótka, Szembruczek, Szembruk.

§ 3. Określa się  następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Rogóźno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

 Publiczne Gimnazjum im. Żołnierzy AK w Rogóźnie, Rogóźno 91a.

§ 4. Określa się następujące granice obwodów  publicznych gimnazjów  wymienionych w § 3:  

obwód Publicznego Gimnazjum im. Żołnierzy AK w Rogóźnie obejmuje miejscowości: 
Białochowo, Budy, Bukowiec, Gubiny, Jamy, Kłódka, Rogóźno, Rogóźno-Zamek, Sobótka, 
Skurgwy, Szembruczek, Szembruk, Zarośle.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała  wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
Janina Hoffmann

Id: 9C7D3D25-466F-4AD3-BB7D-1072BEF153BB. Podpisany Strona 1




